
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 24 травня 2021 року                                                           смт Високий 

 

Про розроблення детального плану території, 
обмеженої вул. Височанський шлях, 
вул.Спортивною та об’єктами садибної житлової 
забудови по вул. Спортивна в смт Високий 

 

Відповідно до статті 14,17 Закону України «Про основи містобудування», 
пункту 2 статті 10, статей 8, 19, 21,24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 
2011 року № 555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань 
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації 
на місцевому рівні», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану 
території», Порядком розроблення містобудівної документації, затвердженим 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 №290, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 20.12.2011 за №1468/20206, ст. 12 Земельного 
кодексу України, заслухавши головуючу секретаря ради Мельник Тетяну 
Сергіївну щодо розробки детального плану території обмеженої 
вул. Височанський шлях, вул.Спортивною та об’єктами садибної житлової 
забудови по вул. Спортивна в смт Високий,  Харківського району Харківської 
області, з метою визначення планувальної організації та розвитку території, 
керуючись п.34 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Погодитись  на розроблення детального плану території,  обмеженої 
вул. Височанський шлях, вул.Спортивною та об’єктами садибної житлової 
забудови по вул. Спортивна в смт Високий,  Харківського району Харківської 
області, для будівництва об’єкту громадської забудови (будівлі громадського 
харчування). 
       2 . Визначити: 
2.1. Замовником виконання  детального плану території – Височанську селищну 
раду Харківського району Харківської області. 
2.2.  Відповідальні за фінансування  виготовлення детального плану території – 

 Васєху Ігоря Едуардовича.     
        3.  Замовити детальний план території земельної ділянки,  вказаної  в п.1  



в  суб'єкта господарювання, який має  ліцензію на проведення відповідних 
робіт, згідно з чинним законодавством  або  в своєму складі має особу з 
кваліфікаційним сертифікатом на виконання робіт з розроблення містобудівної 
документації, відповідно до п.1.4  «Порядку розроблення містобудівної 
документації», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 
16.11.2011року №290.  
       4.  Виконавчому комітету Височанської селищної  ради доручити: 
- визначити виконавця робіт по розробці детального плану території; 
- оприлюднити   рішення про розроблення детального плану території; 
- надання розробнику вихідних даних; 
- проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 
час розроблення детального плану території в порядку, визначеному 
законодавством; 
- після розроблення, погодження детального плану території, та проведення 
громадських слухань детальний план території з протоколом архітектурно-

містобудівної ради подати до Височанської селищної ради до затвердження,  
згідно з Порядком, встановленим Законом  України «Про регулювання 
містобудівної діяльності»;      
- забезпечити  оприлюднення  детального плану  території протягом десяти днів  
з дня його затвердження.     
 5. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з  питань земельних відносин, екології, будівництва, архітектури, 
розвитку інфраструктури. 

 

 

 

Секретар ради       Тетяна МЕЛЬНИК 

 

 


